
 
 

UCHWAŁA NR XXII.104.2025 
RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Ślemieniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 
19 grudnia 2024 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Ślemień na 
2025 rok, o których mowa w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 5 000,00 zł do kwoty 45 546 233,14 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł do kwoty 25 748 996,14 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 
19 grudnia 2024 roku, zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Ślemień na 
2025 rok, o których mowa w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 121 800,00 zł do kwoty 43 421 384,58 zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8 200,00 zł do kwoty 24 724 699,58 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 130 000,00 zł do kwoty 18 696 685,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się nadwyżkę budżetu Gminy Ślemień na 2025 rok o kwotę 126 800,00 zł. 

2. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi nadwyżkę budżetu, wynoszącą po zmianie 
2 124 848,56 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę pożyczki zaciągniętej w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej. 

§ 4. 1. Zmniejsza się o kwotę 126 800,00 zł przychody budżetu Gminy Ślemień na 2025 rok pochodzące 
z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2. Dokonuje się zmiany tabeli w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok 
Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 grudnia 2024 roku, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 4679



§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Ślemień na 2025 rok zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą: 45 546 233,14 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 25 748 996,14 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 19 797 237,00 zł. 

2. Po stronie wydatków kwotą: 43 421 384,58 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 24 724 699,58 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 18 696 685,00 zł. 

3. Po stronie przychodów kwotą: 2 124 848,56 zł, z tego: 

a) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 439 883,91 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 362 213,31 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 212 683,00 zł. 

4. Po stronie rozchodów kwotą 4 139 628,78 zł z następujących tytułów:  

a) z tytułu spłaty pożyczki zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
3 529 628,78 zł, 

b) z tytułu spłaty zaciągniętego kredytu w kwocie 610 000,00 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok 
Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 grudnia 2024 roku. Plan wydatków majątkowych Gminy 
Ślemień na 2025 rok, otrzymuje nową treść o brzmieniu, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok 
Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 grudnia 2024 roku. Plan dochodów i wydatków 
związanych z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego otrzymuje nową treść o brzmieniu, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 
 
 

Jarosław Jurczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4679



��������	
��




��
�������
��
�����
�������

����
�����
�
�� �� ��!

�
����
��
��"��
����
��	!





������
�
"���� 
������#�
�����
�� �� $
��
����
��	




Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmian� Zmniejszenie Zwi�kszenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bie��ce 

754     Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  75412   Ochotnicze stra�e po�arne 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zada� bie��cych 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bie��ce razem: 25 743 996,14 0,00 5 000,00 25 748 996,14 

  w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

219 574,00 0,00 0,00 219 574,00 

maj�tkowe 

maj�tkowe razem: 19 797 237,00 0,00 0,00 19 797 237,00 

  w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 677 863,00 0,00 0,00 4 677 863,00 

�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

Ogółem: 45 541 233,14 0,00 5 000,00 45 546 233,14 

  w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 897 437,00 0,00 0,00 4 897 437,00 
















Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4679



��������	
��




��
�������
��
���������
�
�

����
�����
�
�� �� ��!

�
����

�
��"��

�
�
��	!





������
�
"���� 
����#	$�
�����
�� �� %
��

�
�
��	


Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmian� 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bie��ce 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
maj�tkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 
bud�etowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 
bie��ce 

�wiadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 
gwarancji i 

por�cze� 

wydatki na 

obsług� 
długu 

wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem �rodków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

obj�cie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
zwi�zane z 

realizacj� ich 
statutowych 

zada� 

750   Administracja publiczna 3 904 719,49 3 200,00 3 907 919,49 3 608 988,49 3 386 240,00 2 520 496,00 865 744,00 0,00 148 640,00 74 108,49 0,00 0,00 298 931,00 298 931,00 280 931,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalno�� 316 619,49 3 200,00 319 819,49 154 888,49 54 380,00 0,00 54 380,00 0,00 26 400,00 74 108,49 0,00 0,00 164 931,00 164 931,00 164 931,00 0,00 0,00 

  4430 Ró�ne opłaty i składki 29 380,00 3 200,00 32 580,00 32 580,00 32 580,00 0,00 32 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpiecze�stwo publiczne i 
ochrona przeciwpo�arowa 

265 565,00 5 000,00 270 565,00 233 065,00 209 665,00 14 640,00 195 025,00 21 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze stra�e po�arne 212 715,00 5 000,00 217 715,00 217 715,00 194 315,00 14 640,00 179 675,00 21 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 84 200,00 5 000,00 89 200,00 89 200,00 89 200,00 0,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 323 372,00 
-

130 000,00 
2 193 372,00 1 169 950,00 194 600,00 2 800,00 191 800,00 975 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 422,00 1 023 422,00 0,00 0,00 0,00 

 92118  Muzea 420 000,00 
-

130 000,00 
290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 
130 000,00 

-

130 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 43 543 184,58 
-

121 800,00 
43 421 384,58 24 724 699,58 21 016 312,27 12 814 045,34 8 202 266,93 1 227 430,00 1 828 762,00 536 655,31 0,00 115 540,00 18 696 685,00 18 325 765,00 1 345 460,00 0,00 370 920,00 




Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4679



��������	
��




��
�������
��
�������������

����
�����
�
� !��!��"

�
����
��
 �#��
������


��

�

$%&�
$��'()*+,-
�
�*�()*+,-



.�+/01�
�2��'
�%02�03
-
����
�*4�








%#�




1�!56







7




$ ��


�
 �
 

 �




$��������
�89�!�





 �
���
:;�<��


��
 ���������	
����
���	
��������	��������������	
�	����������
������	�������	�����������	��	
��������	��������	��������	������
�����	�	
�����������	��������	�	��������	����	
�����
�������	����������	��	
�����������	
��
�����	�����������	�������	�����������	
�	���������	�
������	�	��� 		

	

7
=��
 �
=
;;
<=�


��
 !���������
����	������	�	��������	"��������	#����
��	
$���
���
�	%��������	�	���	�����&���	





:�
�
�<��


>�
 ��������	��������	�	����������	�	��&��	��	���������	
�������'	��	
�������	����
��	������������	����	��&��	��	
�����
�����	�	����	�������'	���	���������	��	�������	
������
���	�	(�������	��������	������������	�	
"������������	���������	)�����������	����	
�����������&����	!���������	

;
���<��


��
 ��������	��������	�	����������	�	��&��	��	
�������	
����
��	������������	�	������������	
����
�������	�	
������	���������
	����
�	�������������
���
	*++	���	
���������	��	�������	�	�����
�	�����������&����	
����������	
������	
���������	��������	

��
�
�<�:


��
 ��������	��������	�	��&��	��	�����
�����	�	����
������	
����������
����	���	���������	����	�����
�������	

��
��=<
�


!�
 ��������	��������	�	��&��	�	���	��	�����
�����	��	
�������
��		���	���������	����	�����
�������	



:��<=�


��
 ���������	
����
���	
��������	��������������	
�	������
�����	�	�����������	�������	
�����������	�	���,	-	�
�,	.	���	/	�
����	�	
�����
�	��	��������
�	���������	���
����	���	
�������	�����
�������	�	�����&��	����	
�������	

7
=�?
 
?�
��
<
�


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4679



	


�
 0����	�������	�	�������	����	�	���,	/.1	
�
�,/	���	2	�
����	

7
=��
 �
���
?;
<��




��������
�89�!�




�
�
=
?�;<:;


��

3�&���	��������	�����������	��	�����
������	
����'	�������������	�	�����&��	�������	
������������	�	�������	4���	5�����

���
	

7
=?

 

��=
?�;<:;


��

 3�&���	�����������	���
�����	�������		 7
==�
 ?��
���<��





























































































Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4679



��������	
��




��
�������
��
�������
�����

����
�����
�
�� �� ��!

�
����
�

��"��
������









#$%�
&'(%)*+&
,%-.)*/&'01
�,��'
�$2,�23
�%
����
�/*




$"
 �����
�������



���������	
��

#������� 

��	����
�

������


4�5���
6����7������



- ���78	�

� ����!9���

"��:���
�!;

	������!9���

��	����� 


"���!


�
���� ��
�
���� ��
(������


���7� 
9�7�8�


<!;� ��9�

��
�������:�

�
	��������9=


�>�$
 #��7	�
?��

*� ��8�
�

"�@���	�


����	�

"���������� 
�

������
A�5� �


����	�
!��9� 
 


�


��������	
�	�
�����	�
����
�����	������
����

����������	����
���	
�
�����	�������������������

�
����
�������	�
������	��	�������

���� ������
����������������

�������
�
�B


C�D��
 �	�
	����� �
��	����� �� ��	�����	���� ����� ����� �����

��������	���
 �
�	
!�

���� ������
����������������

�������
�
EFC
�ECD��
 �	�
	����� �	���
���� ����� ������������� ����� ����� �����

���� ������
����������������

�������
�FF
���D��
 ����� ����� ����� ����������� ����� ����� �����

�


"��������	
�
�����
�����	�

����
����
������������
����������#����	����
���
	�$%$&'�(�����
������)���
�������
���
	����	����
�����
$%$&'�*�������	���(�
�	���	�
�(� �
�	
!�(�
+��#��	�
������������
$$,-./�������$&,00/1�
���

����������
����	
�
�����������
��
�	
��

�����������	
������2�	�
 �
�	
!�	�3���!��

���� ������ ���� ��
���D��
 ���������� ����� ����� ����� ����� ����� �����
��������	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4679



B


*��
��	������
	�4���������������
��
��

����
�
�	
���	���
 �
�	
!�56�������
7������������	�8��9�
���
����:��
�����	�

'����

	�����#�
������.;�

���� ������
�������

����
�
�BC
��CD��
 ����� ����� �����	���� ��		��������� ����� ����� �����

��������	���
 �
�	
!�

��

<
������
��	������
���������=��
����2�	�
����	���
������	�	
�

 �
�	
!�

���� ������ ���� ��F
���D��
 ���������� ����� ����� ����� ����� ����� ����������
��������	���
 �
�	
!�

��
>��
��
��	
�����������

��	��� �
�	
!��
���� ���	�� ���� �F

CB�D��
 ���	������ ����� ����� ����� ����� �����
���� �����		����

��������	���
 �
�	
!�

��

*��
��	�������
	�4������������


��������
������
�
�	
�

�	��� �
�	
!�56�������

7������������	�8��9�
���
����:��
�����	�
'����

	�����#�


��� 
��	��
����������������

�������
�
���
CB�D��
 ���	������ ����� ����� ������������� ����� ����� �����

��������	���
 �
�	
!�

E


*��
��	��������������

�	��

��'�����

��

'�#���	����
*����	
=��

����
 �
�	
�	���������

������=
�	
��56�������
7������������	�8��9�
���
����:��
�����	�

'����

	�����#�
������.;�


��� 
�����
�������

����
�
�
G
���D��
 ����� ����� �
��
������ ������������� ����� ����� �����

��������	���
 �
�	
!�

G


?�������	
���
=�	
�
��������#�2�������
��	����#��������#�
�����
��	�#��

	��� 	����� ���� ���
���D��
 ����������� ����� ����� ����� ����� ����� �����
��������	���
 �
�	
!�

C

������������	�����#�
@���
��
�
�
		�����	�	
�

 �
�	
!�
	��� 	����� ���� 
C
���D��
 ��������� ����� ����� ����� ����� ����� ����������

��������	���
 �
�	
!�

��


A�����
�������
�	
����!��������

���	����@���
���	
������
�
�����
��	
�����	�����
���������������������=��

	��������	���������#��

	��� 	��	�� ���� ��
���D��
 ���������� ����� ����� ����� ����� ����� �����
��������	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4679



��

���
���������	���	���

�
�
�����

����
 �
�	
�	��

	��� 	��	�� ���� ��E
���D��
 ���	������ ����� ����� ����� ����� ����� �	���������
��������	���
 �
�	
!�

��


���
���������	���	���
�
�
�����

������
�
�	
�
*��
���B��	
��	

��

������C���
��4	���

����
 �
�	
�	��

	��� 	��	�� ���� ��G
��CD��
 �����	���� ����� ����� ����� ����� ����� �	���������
��������	���
 �
�	
!�

�B


*��
��	������
��������

����������
 �
�	
�	��56�������
���
����"��������

?�������;�

	��� 	�����
�������

��
�
�
��B

��D��
 ����� ����� �����
���� 	���������� ����� ����� �����

��������	���
 �
�	
!�

�



*��
��	�����������
������������
��
�����
��

����	�	
� �
�	
!�
56�������7������������	�
8��9����
����:��
�����	�
'����

	�����#�
������.;�

	��� 	�����
�������

����
B
CGC
���D��
 ����	�������� ����� ����� ��	���������� ����� ����� �����

��������	���
 �
�	
!�

��


"��������	
�
�����
�����	�

����
����
������������
��	������#���

�
������
��	������
��������7	�		��"3���

3����	���

	��� 	����� ���� ��
�
�D��
 ���������� �� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

�F


?�	����
�	
����	�������
�����
���������
��

?����������
�
3���������#� �
�	
!�

��D��D��D�D�

���� ���	�� ���� BE�
C��D��
 �� ����	������ �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

�E


E���������7�������
E�����	�����	��	���

��4	��������	
��������
�����#�������=���

��
����3��
�������	����
��

���	��	���B�����	�
�
�����
������

���#�

���� ������ ���� �E
���D��
 �� ���������� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

�G


"��������	
�
�����
�����	�

����
����
�����������	��
F������
�	
�?	
���
��

���
����
�	���
�	
������2�	�3���!F�

	��� 	��	�� ����� �C
FG�D��
 �� �	��
����� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4679



�C


A����
�������
����
���������������	��
F*��
��	���������
	�

��������
�����
�������
������#���D�"�	
��������
�	
������2�	� �
�	
!F�

��������������	��
F*��
��	���������
	�

��������
�����
�������
������#�����	��������GHI-�
���	
������2�	�+��F�

���� ������ ���� F
���D��
 ��������� �� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

��


E���������7�������
E�����	���'�����

��4	��������	
��������
����	�������	��
����

�	��	�	
������	���������
�����
���3��
����
���	����
���'���=��
��=���
����B������

���� ������ ���� ��
���D��
 ���������� �� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

��


*��
��	���������2�	�
��������'������
���������
��
5�����
�������
����
�����;�


��� 
����� ���� BG
�B�D��
 �
�������� �� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

��


"�����������D�����
+��
�����D� �
�	
!�

5�����
�������
����
�����;�

���� ������ ���� B�
���D��
 ���������� �� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

�B


"��������	
�
�����
�����	�

����
����
�������	����
�
�������
�����������
�	
�
�����������#���
�����#��	��	����	����	
��
���#	�
����	�����#���
��������'�����

��

'�#���	����
*����	
=��

����

 �
�	
�	��


��� 
����� ���� ��
���D��
 ���������� �� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4679



�



"��������	
�
�����
�����	�

����
����
�������	����
�
�������
�����������
�	
�
�����������#���
�����#��	��	����	����	
��
���#	�
����	�����#���
�����������������	���

��� �
�	
�	��

���� ������ ���� �G
���D��
 �
�������� �� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

/�+?2,H
 �G
FCF
FG�D��
 �
EBF
�E
D��
 
F�
C
�D��
 BE�
�B�D��
 �

C��
���D��
 �D��
 ��
�FGD


 �
�GC
�
CD�F
 





�

�

�




 
































Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4679



��������	
��




��
�������
��
������������


����
�����
�
�� �� ��!

�
����
��
��"��
���
��









#������
�
����$	�
������� 
�
��	������� �
����%

� �����������
�
����� 
!�&�
�!'
"����!�� %



��(���
) ���*$	���
*�������!
$ ��$������ +�
�
���

��	!





�� #������,


#����
 ��������
 -���+��.
 /�*��� +&��� �� 

-���
"�

������ 


0��
 � � 1���*"��$
�
������23
 ��0
4
5675


� 0����
 � #��+�
"!'����� 
"����$�� 
 ��0
4
5675


� � �����

����	
��	���
����������������
�����

����������������	���������
�������

������
������������������
���������


������ ��������������������������!��

��"�#$%&'%�

��� �
 ��0
4
5675





�� /���$	�,


#����
 ��������
 -���+��.
 /�*��� +&��� �� 

-���
"�

������ 


0��
 � � 1���*"��$
�
������23
 ��0
4
5675


� 0����
 � #��+�
"!'����� 
"����$�� 
 ��0
4
5675


� � (�)�� *���!��������������
�����	�
�� �
� '��""&���

� � ())�� + ,�� ������������	���������,�	���� )�()#&"��

� � ()���
+ ,�� �����-�������.��	�������

-�������+��������/	��
��
��$&�%�

� � (���� 0� �����,�!��������,�	1� �)"�##)&���

��� �
 ��0
4
5675















Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4679


	UCHWAŁA NR XXII.104.2025 RADY GMINY W ŚLEMIENIU z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 3
	lit. b w § 5 ust. 3
	lit. c w § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 4
	lit. b w § 5 ust. 4


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-28T06:16:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




